
ZARZĄDZENIE NR 86/23 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przekazania w administrowanie dla Centrum Usług Wspólnych w Bierutowie nieruchomości 
zabudowanej położonej w Bierutowie przy ul. Kolejowej 7, 

w granicach działki nr 11 am 23 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 r. przekazuje się w administrowanie dla Centrum Usług Wspólnych 
w Bierutowie nieruchomość oznaczoną geodezyjnie jako działki AM 23, nr 11/2   o powierzchni 0,0614 ha, nr 
11/3 o pow. 0,0772 ha, nr 11/4 o pow. 0,4286 ha, nr 11/5 o pow. 0,0232 ha i nr 11/6 o pow. 0,2793 ha, 
uregulowaną w księdze wieczystej nr WR1E/00086169/2, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Oleśnicy, 
zabudowaną budynkiem byłego gimnazjum, budynkami szkolnymi i częścią mienia ruchomego wraz 
z infrastrukturą położoną w granicach wymienionych działek. Działka oznaczona geodezyjnie AM 23, nr 11/1 
o pow. 0,1471 zabudowana budynkiem byłej stołówki pozostaje w administrowaniu Miasta i Gminy Bierutów. 

§ 2. Przekazanie nieruchomości opisanej w § 1 dla Centrum Usług Wspólnych w Bierutowie nastąpi na 
podstawie protokołu przekazania - przyjęcia, spisanego między jednostką zarządzającą a jednostką przejmującą 
– nieodpłatnie. 

§ 3. Centrum Usług Wspólnych w Bierutowie nieruchomością wymienioną w § 1 zarządzenia 
administrować będzie zgodnie z prowadzoną działalnością statutową. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Bierutowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF7B4CEB-8E8B-4F75-BF7A-ED2CC7EB7FAD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


